Escolar II - Função Agente de Educação Infantil, em atendimento ao Processo Seletivo de nº 18.284/2015.

VIGENCIA: 12(doze) meses a contar da data de assinatura.

Dotação Orçamentária: 24.92.12.361.103.2592-Gerenciamento da Educação Infantil

Valor: R$ 902,15 (novecentos e dois reais e quinze centavos).

Base Legal: a Lei Complementar nº 115 de 26/12/2007, nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição da República, e
dá outras providências.

Data de assinatura: 09 de março de 2017.

Assinam: Maria Eulina Rocha dos Santos - Secretária Municipal de Educação e Ana Lucia de Souza Silva.